17.Sokak 2023 yılı asgari beyan değeri ise 209,82 TL/m2  

2439 Ada 2 parsel ve 2585 Ada 2 Parsel için; 141. ve 138.Sokak 2023 yılı asgari beyan değeri ise 177,54 

TL/m2 olarak belirlendiği bilgisi edinilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmazların KDV hariç toplam arsa değeri;  

~233.736.000,00 TL (İkiyüzotuzüçmilyon Yediyüzotuzaltıbin Türk Lirası) olarak takdir edilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmazların KDV hariç Yeşil GYO’a ait hisselerin arsa değeri;  

~166.018.900,00 TL (Yüzaltmışaltımilyonon Sekizbin Dokuzyüz Türk Lirası) olarak takdir edilmiştir. 

14. ANALİZ SONUÇLARININ DEĞERLENDİRMESİ 
14.1. Farklı Değerleme Metotlarının ve Analiz Sonuçlarının Uyumlaştırılması ve Bu Amaçla İzlenen 
Yöntemin ve Nedenlerinin Açıklaması 

Taşınmazın pazar değerinin tespitinde “Emsal Karşılaştırma Yaklaşımı Yöntemi” kullanılmıştır.

[...]

nolu parsellerin yerinde ve ilgili merciler nezdinde yapılan incelemeleri sonucunda konumuna, yüzölçümü 

büyüklüğüne, imar durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları 

itibariyle Yeşil GYO A.Ş.’na ait hissesinin değeri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN PİYASA SATIŞ DEĞERİ 166.018.900,00 TL 
(YÜZALTMIŞALTIMİLYON ONSEKİZBİN DOKUZYÜZ TÜRK LİRASI) 

USD 5.512.739,29 
EUR 5.027.661,10 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN AYLIK KİRA DEĞERİ - 
- 

USD - 
EUR - 

KUR BİLGİSİ 12.01.2024 - TCMB verilerine göre 
1 USD (TL) 1 EUR (TL) 

30,1155 33,0211 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN KDV DAHİL PİYASA